13/08/2021 SEI/IFMG - 0924648 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1052594&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Arcos

Direção Geral

Gabinete

 Av. Juscelino Kubitschek, 485 - Bairro Brasília - CEP 35588000 - Arcos - MG
3733515173  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 24/2021
Seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Avançado Arcos.

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão responsável  pela  Seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG
- Campus Avançado Arcos, DIVULGA o resultado preliminar do Edital Nº 24/2021.

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO 1ª
ETAPA

2ª
ETAPA TOTAL SITUAÇÃO

VINICIUS FONSECA DA SILVA 48 27 75 Aprovado

LUIS FILLIPE CAMARGOS 43 30 73 Aprovado

WESLEY LÚCIO DA SILVA 45 23 68 Aprovado

LEANDRO DE PAULA FREIRE 36 30 66 Aprovado

JHONATA IGOR CARVALHO
FERREIRA 41 - 41 Não entregou documentação

completa

MARCOS OTAVIO MENEZES
JUNIOR 40 - 40 Não entregou documentação

completa

Atenciosamente

Ricardo Lopes de Souza

Presidente da Comissão

Portaria nº 74 de 09 de agosto de 2021

Arcos, 13 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Lopes de Sousa, Analista de Tecnologia da
Informação, em 13/08/2021, às 15:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

13/08/2021 SEI/IFMG - 0924648 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1052594&infra_siste… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 0924648 e o código CRC 4ED722E1.

23808.000471/2021-61 0924648v1